
Protokół Nr V / 2019 

uroczystej Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego 

odbytej w dniu 22 lutego 2019 roku 

w   Sali Koncertowej Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. B. Zielińskiego w 

Wągrowcu  
 
Sesję rozpoczęto  22 lutego  br. o godzinie 16.00, zakończono o godzinie 19.30. 

 

Obrady V Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego otworzyła Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Osuch, która powitała radnych i zaproszonych gości.  

 

Od godz. 16.00 Rada obradowała w osobowym składzie 17 na ogólny stan 19, co 

stanowiło kworum /nieobecni radni I. Tyll, Ł. Wachowiak/ 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Porządek obrad V uroczystej  sesji: 

 

1. Otwarcie  V Uroczystej Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego: Droga do wolności  

epilog obchodów setnych rocznic odzyskania przez Polskę niepodległości i 

zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego  1918/1919 w powiecie wągrowieckim. 

2. Odśpiewanie Hymnu Polski. 

3. Powitanie Gości i przedstawienie porządku Sesji przez Przewodniczącą Rady 

Powiatu Wągrowieckiego. 

4. Wystąpienie Starosty Wągrowieckiego Tomasza Kranca. 

5. Prezentacja podsumowująca obchody setnych rocznic odzyskania przez Polskę 

niepodległości  zwycięskiego  Powstania Wielkopolskiego 1918/1919, które miały 

miejsce na terenie powiatu wągrowieckiego. 

6. Podziękowania okolicznościowe. 

7. Podjęcie Apelu Pamięci przez Radę Powiatu Wągrowieckiego. 

8.Złożenie wiązanki kwiatów w Miejscu Pamięci oraz uczczenie minutą ciszy 

Bohaterów Niepodległościowych. 

9. Wolne głosy - wystąpienia Gości. 

10. Zakończenie  V Uroczystej Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

Ad 1 

Jak wyżej 

 

Ad 2 

Uroczyście odśpiewano hymn Polski. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Rady M. Osuch przedstawiła porządek obrad oraz uroczyście powitała  

gości przybyłych na dzisiejszą uroczystą sesję . 

 



Ad 4 

Następnie zabrał głos  Starosta Wągrowiecki Tomasz  Kranc. 

 

Ad 5 

Przystąpiono do prezentacji podsumowującej obchody setnych rocznic odzyskania 

przez Polskę niepodległości  zwycięskiego  Powstania Wielkopolskiego 1918/1919, 

które miały miejsce na terenie powiatu wągrowieckiego. 

 

Ad 6 

Przystąpiono do podziękowań  okolicznościowych dla samorządów, szkół i jednostek 

oraz osób i przedstawicieli, które szczególnie zaangażowały się w uroczyste obchody  

upamiętnienia setnej  rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości i zwycięskiego 

Powstania Wielkopolskiego  1918/1919 w powiecie wągrowieckim. 

 

Ad 7 

Rada przez aklamację podjęła  Apel Pamięci przez Radę Powiatu Wągrowieckiego  w 

sprawie jednoczenia się i umacniania pokoleń wokół daru wolności. 

          Przyjęty Apel jest załącznikiem nr 3 do protokołu i zostanie opublikowany na 

stronie internetowej Powiatu Wągrowieckiego , zostanie  umieszczony w Kapsule Czasu 

oraz  przesłany do wiadomości Posłom i Senatorom reprezentującym Województwo 

Wielkopolskie, do Marszałka Województwa Wielkopolskiego i Przewodniczącego 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego oraz do Wójtów i Burmistrzów Gmin powiatu.  

 

Ad 8 

Po czym złożono wiązanki kwiatów w Miejscu Pamięci oraz uczczono  minutą ciszy  

Bohaterów Niepodległościowych. 

 

Ad 9 

W tym punkcie nastąpiło wystąpienie Gości. 

 

Ad 10 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego, 

zamknęła V uroczystą   Sesję Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 
               Sekretarz Rady                                                       Przewodnicząca                      

        Powiatu Wągrowieckiego                                   Rady Powiatu Wągrowieckiego                                                                                                                

 

          ......................................                                          .......................................... 

             /Halina Sobota /                                                       /Małgorzata Osuch/ 

 

 

                   Protokolantka 

 

       ................................................ 

                   /M. Substyk/ 

 


